

# I.O.ApS

Brudelysvej 12  
4600 Køge

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

15/02/2019

Inge Olsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

I.O.ApS  
Brudelysvej 12  
4600 Køge

CVR-nr: 31635640  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse**

Spar Nord  
Søndre Alle  
4600 Køge

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.750 kr. mod -7.107 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -57.652 kr. mod 33.711 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-6.750</b>	<b>-7.107</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-6.750</b>	<b>-7.107</b>
Andre finansielle indtægter .....		58.107	67.695
Øvrige finansielle omkostninger .....		-109.009	-17.395
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-57.652</b>	<b>43.193</b>
Skat af årets resultat .....		0	-9.482
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-57.652</b>	<b>33.711</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	105.800
Overført resultat .....		-165.652	-72.089
<b>I alt</b> .....		<b>-57.652</b>	<b>33.711</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende skat .....		12.176	1.521
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>12.176</b>	<b>1.521</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		962.261	1.023.476
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>962.261</b>	<b>1.023.476</b>
Likvide beholdninger .....		18.574	89.466
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>993.011</b>	<b>1.114.463</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>993.011</b>	<b>1.114.463</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		718.011	883.663
Forslag til udbytte .....		108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>951.011</b>	<b>1.114.463</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		42.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>42.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>42.000</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>993.011</b>	<b>1.114.463</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0